
 
Совет депутатов Магнитского городского поселения 

Кусинского муниципального района 

Челябинской области 
 

                                               
                                          РЕШЕНИЕ  

 

от 22 февраля 2022г.                                                                   № 10 

 

Об образовании попечительского 

совета по вопросам похоронного дела 

 

 На основании «Положения о Попечительском совете по вопросам 

похоронного дела в Магнитском городском поселении Кусинского района 

Челябинской области», утвержденного решением Совета депутатов №72 от 

20.09.2018 г., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании пункта 23 статьи 5 Устава 

Магнитского городского поселения,  

Совет депутатов Магнитского городского поселения   РЕШАЕТ: 

1. Рекомендовать ВРИО Главы Магнитского городского поселения 

образовать попечительский совет по вопросам похоронного дела в 

Магнитском городском поселении.  

2. Контроль   исполнения   настоящего  решения  возложить  на   

председателя Совета депутатов  Магнитского городского поселения  

Перевышину Л.М. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.     

 

Председатель Совета депутатов   

Магнитского городского поселения                              Л.М. Перевышина 


